
 

UCHWAŁA  Nr LIX/487/23 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia  31 sierpnia 2023 r. 

 

 

    w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego wraz z prawem 

własności budowli znajdujących się na działkach  oznaczonych nr 2/85 oraz 2/84  położonych 

w Działdowie na rzecz Gminy- Miasto Działdowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) - Rada Miasta Działdowo  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie prawa użytkowania wieczystego działek gruntu położonych  

w Działdowie, oznaczonych w ewidencji gruntów numerem 2/84 o powierzchni 0,2827 ha  i 2/85  

o powierzchni 0,2762 ha, stanowiących własność Skarbu Państwa będących w użytkowaniu wieczystym 

Polskich Kolei Państwowych Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie, dla których Sąd Rejonowy                        

w Działdowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW  

nr EL1D/00031863/5, wraz z prawem własności znajdujących się na wyżej wymienionych działkach 

budowli.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                          

                                                                                                            Romuald Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


